[image: image1.png]

                                        ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___29.  04.  2013__года

                                             № _529_

 г. Пошехонье

Об   утверждении  административного

 регламента предоставления  муниципальной

 услуги «Организация по требованию
населения общественных экологических
экспертиз»

  В  соответствии  с  Федеральным законом  от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации   предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ярославской области  от 03.05.2011 г. № 340-п  «Об утверждении  Порядка разработки  и утверждения  административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 19.12.2011 года № 1185 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Пошехонского муниципального района», руководствуясь ст. 27 Устава  муниципального района

                                         п о с т а н о в л я е т :

                  1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления

муниципальной услуги  «Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз»
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по развитию сельских территорий и охраны окружающей среды Администрации  Пошехонского муниципального района  Пушилову Г.Н.
3. Постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2013 года.

4. Настоящее  постановление   с приложениями опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава  Пошехонского  муниципального района                               Н.Н. Белов